quadragesima, excepto uno sabbatho sancto, ex antiqua traditione

non teneantur, sed dumtaxat ad abstinentiam.

. In jejuniis biduanis , vel triduanis, vel alias a dioecesanis, vel

in jubilaeis a summo Romano Pontifice indictis, dies sabbathi in

eis comprehaensis, vel praescriptis, in aliam diem pro plebi-

› bus graecis ab ipsis dioecesanis, apostolica auctoritate Ss . D.

› N. Clementis divina providentia papae Octavi permittitur com-

› mutari.

. Si ipsi graeci ad observationem jejuniorum et vigiliarum la-

» tinae ecclesiae induci possent optimum esset, sed non cogantur,

› cum ipsi qualibet hebdomada, et feria quarta , et feria sexta je-

junent.
>

› Graeci existentes inter latinos, dies festos de praecepto ejus-

, dem latinae ecclesiae servare teneantur.

»

D
26. Insuper Ss. Dominus noster constituit, Romae habendum

⚫ esse Episcopum graecum catholicum, qui graecos Episcopis lati-

› nis Italiae , ct insularum adjacentium abjectis, ab Episcopo graeco

⚫ ordinari volentes, cum illorum dimissoriis ad id tantum conceden-

dis, ritu graeco ordinet.

"
27. Ita Sanctitas Sua ex sententia congregationis super re-

formatione graecorum decrevit, et declaravit, ac fieri mandavit.

»
Datum Romae in palatio Montis Quirinalis apud s . Marcum,

⚫ die 31 mensis augusti, anno Domini 1595, pontificatus sui an-

⚫ no IV. »
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>

De dogmatibus et ritibus ab Italo-Graecis tenendis ac servandis.

BENEDICTUS XIV EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rei memoriam.

Etsi pastoralis Romani Pontificis vigilantia ad omnes christifi-

deles longissimis etiam locorum intervallis distantes, ac vitae , ri-

tuum , et linguarum genere inter se maxime differentes paterna

› charitate sese extendat, omnemque curam, ac studium adhibeat,

ubique terrarum catholicae fidei integritas , ecclesiasticae discipli-

nae nitor, probitasque morum, sarta tecta serventur, majoribus ta-

men pontificiae sollicitudinis studiis in eos intendit, qui in ditione

> ecclesiastica, et in reliquis Italiae partibus, ejusque insulis adja-

» centibus sive orti , sive aliunde advecti incolae commorantur. Cum

itaque factum sit, ut grassantibus jamdudum per totum Orientem ,

» tum barbarorum infidelium immanitate, tum etiam schismaticorum

perfidia, plurimis ex Graecia, Epiro , Albania, aliisque Asiae re-

gionibus, ad Italiam, eique adjacentes insulas tamquam ad fidei et

tranquillitatis portum aufugientes, ibidem sedes ac domicilium

› collocaverint, et tam ipsi, quam eorum filii graecorum mores, in-